请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
用于PROFIBUS和RS-485总线系统的有源终端电阻，冗余电源，使用DIN导轨连接器为电源接线
，电隔离，可切换的终端，内置编程接口
产品描述
使用PSI-TERMINATOR-PB-TBUS可在总线末端处直接对PROFIBUS或其它RS-485网络进行分断。这样即使总线设备在操作时连接
/断开也可保证安全通信。此外，通过可连接的端接器，设备也可以作为一个服务界面，在总线系统中的任何位置处运行。运行有源编程设备所需的电
源可通过备选的D-SUB连接来提供。在与其他设备组合安装时，电源电压装置可通过DIN导轨连接器方便地接线。
优势

与其他设备组合时，通过DIN导轨连接器为电源电压接线。•
商业数据
订货号 2702636
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 DNC141
产品关键代码 DNC141
目录页面 页码424 (C-6-2019)
GTIN 4055626251530
单件重量（含包装） 135.64 g
单件重量（不含包装） 73.69 g
原产地 DE
PSI-TERMINATOR-PB-TBUS - 终端电阻
2702636
2025年4月1日 上午4:05     页码1 (15)
技术数据
说明
使用限制
CCCex说明 在中国不允许用在潜在爆炸区域内。
产品属性
产品类型 模块电阻
3305 年数 (SN 29500标准，温度25°C，占空比21%)
1923 年数 (SN 29500标准，温度40°C，占空比34.25%)
MTTF
911 年数 (SN 29500标准，温度40°C，占空比100%)
绝缘特性
过电压类别 II
污染等级 2
电气特性
电隔离 RS-485 // VCC
额定条件下的最大功耗 0.24 W
测试电压数据接口／电源 1.5 kV AC (50 Hz，1 min)
电源
电源电压范围 18 V DC ... 30 V DC (通过插拔式COMBICON螺钉接线端子)
额定供电电压 24 V DC (通过插拔式COMBICON螺钉接线端子)
10 mA (24 V DC, D-SUB上无负载)典型电流耗量
60 mA (24 V DC，D-SUB 耗用电流 150 mA)
12 mA (18 V DC, D-SUB上无负载)最大电流耗量
77 mA (18 V DC，D-SUB 耗用电流 150 mA)
功能
诊断和状态指示灯 LED：US（电源），ACT（数据活动）
连接数据
电源
单股导线/接线点，刚性 0.2 mm² ... 2.5 mm²
单股导线/接线点，柔性 0.2 mm² ... 2.5 mm²
导线横截面，柔性[AWG] 24 ... 12
剥线长度 7.00 mm
紧固扭矩 0.6 Nm ... 0.8 Nm
接口
Modbus信号
PROFIBUS
数据: PROFIBUS符合IEC 61158标准，RS-485，2线制
PSI-TERMINATOR-PB-TBUS - 终端电阻
2702636
2025年4月1日 上午4:05     页码2 (15)
串行传输率 ≤ 12 Mbps
连接方式 D-SUB-9, COMBICON
紧固扭矩 0.4 Nm (D-SUB接口)
传输长度 ≤ 1200 m (取决于传输速率和电缆类型)
390 Ω
220 Ω
终端电阻
390 Ω (可连接)
单股导线/接线点，刚性 0.2 mm² ... 1.5 mm²
单股导线/接线点，柔性 0.2 mm² ... 1.5 mm²